
y
.'

ft
^

»

Coreo ^dreaPalladio, 98 - 36100 vìcenz^ ^ iùt", ^ is^oS e^ ?
Cod.Fisc. e P.lva 00516890241 ^. W.^^-^^'^V-"^

.ì..^^^:::..^
Atto di liquidazione tecnica

(rif. interno 519993 del 11/12/2021)
Relativo a: CUP B39J21012300001 - CIG NON DOVUTO - Liquidazione a beneficiari del contributo statale per attività
estive 2021 (6)

IL RESPONSABILE DEL ATTIVITÀ' EDUCATIVE INTERV.EDUC. [S024]
VISTI

CONSIDERATO

VISTA

Fornitore
Cod. Fiscale - P. IVA
Documento

Forma pagamento

Impegno

Capitolo
Piano finanziario
Contropartita
Centra di costo
Importo liquidato
Protocollo

gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui alt'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 7.322,95:

CENTRO SPORTIVO FTALIANO
80018750242 - 02927440244
s/n del 11/12/2021
Scad.: 10/01/2022
mOG0880711800000000011093
Tipo pag.: SEPA CREDrT TRANSFER [13]
Bollo: Esente Bollo [3]
1149/2021 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA REALIZZ.PROGHTI GESTIONE
CENTRI ESTIVI 2021 E ATHVrTA' LUDICO-RICREAT.
Determine 1572/21 del 05/08/21
04071.04.1081605 - competenza 2021 CIG
U.l.04.04.01.001 Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
2.3.1.04.01.001 - Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali Private
44 - DIRHTO STUDIO,INTERV.DIVERSI
7.322,95 CUP B39J21012300001
Prot. n. _ del

VERIFICATA a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, t'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

VISTO il regolamento di contabilità;

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L. 13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

DISPONE
l. la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo

del 11/12/2021 - CENTRO SPORTIVO HALIANO

Totale Importo lordo
documento (A)

7.322,95 7.322,95
7.322,95

Ritenute Netto liquid.
(B) (C)=(A)-(B)

0,00 7.322,95

0,00 7.322,95

2. per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il prowedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa

1149/2021 - CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA
REALIZZ.PROGFm GESTIONE CENTRI ESTIVI
2021 E ATHVrTA' LUDICO-RICREAT.

Mandato n.

Importo
impegnato

A

211.463,64

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

152.275,26

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

c

159.598,21

Rimanenza

D=A-C

51.865,43

VIGENZA, lì 11/12/2021

Atto di liquidazione n. 519993 Pagina l di 2



COMUNE DI VIGENZA
Corso Andrea Palladio, 98 - 36100 Vicenza

Cod.Fisc. e P.lva 00516890241
IL RESPONSABILE DEL ATTIVITÀ' EDUCATIVE

INTERV.EDUC. [S024]

Il funzionario delegato [pgn 0095429/2021] P.O.
Lisa Cordare

l.- ^

A\

/
'J\

Atto di liquidazione n. 519993 Pagina 2 di 2


